АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2021 г. № 708

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 11.03.2021 г. № 163, изменения, дополнив раздел 2 пунктом 2.13.

следующего содержания:

«2.13. В случае установления федеральными органами исполнительной

власти требований (рекомендаций) к содержанию и структуре муниципальных

программ муниципальных образований разработка муниципальной

программы (внесение изменений в муниципальную программу)

осуществляется с учетом положений данных требований (рекомендаций).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                 С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=348008510DAD12A92E1EDC7054DA02507ED36C212B615A7085AB4848824743583A18901073F99F8BFE4ABE740323F1DCC4701418B4729F531E5DEF45X6jDK